Общество с ограниченной ответственностью "Салют"
(ООО "Салют")

ПРИКАЗ

6 февраля 2019 г. N 15-к

Москва
О переносе ежегодного отпуска работника

В связи с временной нетрудоспособностью менеджера отдела продаж Красновой Веры Борисовны с 10.01.2019 по 21.01.2019 в период ее ежегодного основного оплачиваемого отпуска, предоставленного ей с 09.01.2019 по 05.02.2019, руководствуясь абз. 1, 2 ч. 1 ст. 124 Трудового кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Перенести 12 календарных дней ежегодного основного оплачиваемого отпуска В.Б. Красновой, совпавших с ее временной нетрудоспособностью, на период с 11.03.2019 по 22.03.2019.
2. Считать, что В.Б. Краснова фактически использовала 16 календарных дней ежегодного основного оплачиваемого отпуска (09.01.2019, с 22.01.2019 по 05.02.2019), предоставленного ей на основании приказа от 17.12.2018 N 336-от.
3. Менеджеру отдела кадров К.Ю. Селиверстовой:
3.1. Отразить перенос ежегодного основного оплачиваемого отпуска В.Б. Красновой в графике отпусков.
3.2. Внести изменения в раздел об отпусках личной карточки В.Б. Красновой.
3.3. Подготовить приказ о предоставлении В.Б. Красновой ежегодного основного оплачиваемого отпуска с 11.03.2019 по 22.03.2019.
4. Бухгалтеру О.С. Сириной учитывать настоящий приказ в работе при оплате периода временной нетрудоспособности и при расчете среднего заработка для оплаты ежегодного основного оплачиваемого отпуска В.Б. Красновой.
Основание: заявление В.Б. Красновой от 06.02.2019, листок нетрудоспособности N 327 080 444 103 от 10.01.2019.

Генеральный директор Голубев В.С. Голубев

С приказом ознакомлены:

Менеджер отдела продаж Краснова В.Б. Краснова

06.02.2019

Менеджер отдела кадров Селиверстова К.Ю. Селиверстова

06.02.2019

Бухгалтер Сирина О.С. Сирина

06.02.2019